I

A
Floresta_____

lta
 PREFEITURA

Ofício: 271/2024/GE

mais por
nossa gente Gabinete Executivo

Alta Floresta — MT, em 01 de julho de 2024

Referente: Oficio n° 225/2024/GAB - Requerimento n° 043/2024

Senhor Presidente,

Após cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao vosso Oficio em

referência, sirvo-me do presente para apresentar as informações solicitadas pelo

Requerimento n° 043/2024 de autoria do Vereador Reginaldo Luiz da Silva (Naldo

da Pista).

Verifica-se que o referido requerimento foi solicitado em duplicidade, a este

gabinete e ao Núcleo de Pesquisa e Desenvolvimento Urbano, pelo que. segue em

anexo o Oficio 049/2024/NPDU.

Assim, os itens 1, 2, 3 e 4 foram devidamente respondidos pelo oficio

supradito, com objetivo de sanar todo e qualquer questionamento.

Por fim, ressaltamos que a empresa responsável pela execução da obra é a

EDUARDO DA SILVA FERNANDES LTDA, inscrita sob o CNPJ n°

22.303.601/0001-06, assim como, a mesma possui em vigência os Contratos

015/2023; 065/2023 e 124/2022.

Sem mais para o momento, a, • eitamos para apresentar nossos protestos de

estima e consideração, e colocamo- o para quaisquer esclarecimentos.

VALDEMAR GAMBA
Prefeito Municipal

Ao Senhor
Vereador Oslen Dias dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta —
c/c
Ao Senhor
Vereador Reginaldo Luiz da Silva
Câmara Municipal de Alta Floresta - MT

CNPJ n°15.O23.9O6/OOO1-O7

~

J~

~

66 3512.3100

WWW.ALTAFLORESTA.MT.GOV.BR

9 TRAVESSA ÁLVARO TEIXEIRA COSTA - N'50
CANTEIRO CENTRAL ALTA FLORESTA ( MT